
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

 

ZPZ – 2375 – 4403/23 

Olsztyn, 06.09.2023 r. 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: na „Dostawę staplerów, ładunków, 

klipsów, trokarów, zestawów do zabiegów onkologicznych”, znak sprawy: ZPZ-34/06/23. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z  2022r., 

poz. 1710 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu  składania ofert, tj.: 06.09.2023r. do godziny 

10:00, złożono 5 ofert. 

 

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy na wymienione Części zamówienia: 

Nr 

 Części 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

(PLN) 
Termin dostawy 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

1 

Aesculap Chifa Sp. z o.o 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

297 820,80 3 5 

Medtronic Poland sp. z o.o 
ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

227 232,00 3  5  

2  

Aesculap Chifa Sp. z o.o 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

15 012,00 3               5 

3  

Aesculap Chifa Sp. z o.o 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

297 216,00 3  
5 

  

4 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C 

02-220 Warszawa 

3 888,00 3 5 

5 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C 

02-220 Warszawa 

583,20 3 5 



6  

 Aesculap Chifa Sp. z o.o 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

117 612,00 3 5 

7 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C 

02-220 Warszawa 

118 841,90 3 5 

Medtronic Poland sp. z o.o 
ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

83 044,22 3 5 

Applied Medical Polska Sp. z o.o.,  
ul. Grójecka 208, 02-390 Warszawa 

109 082,16 3 5 

Albis Mazur Sp. z o.o.,  

ul. Stawiszyńska 10/2, 62-800 Kalisz 
74 407,68 3 5 

8 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C 

02-220 Warszawa 

35 735,04 3 5 

9 

 

Applied Medical Polska Sp. z o.o.,  
ul. Grójecka 208, 02-390 Warszawa 

19 284,48 3 5 

Albis Mazur Sp. z o.o.,  
ul. Stawiszyńska 10/2, 62-800 Kalisz 

9 320,31 3 5 

11 
 Aesculap Chifa Sp. z o.o 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

187 660,80 3 5 

13 
 Aesculap Chifa Sp. z o.o 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

1 645 002,00 3 5 

14 
Applied Medical Polska Sp. z o.o.,  
ul. Grójecka 208, 02-390 Warszawa 

114 134,40 3 5 

Sporządziła: 

Maria Mielniczek 

         Dyrektor 
 SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie 

                           mgr Krystyna Futyma 
           /podpis na oryginale/ 

 


